
STAR WARS STAR TREK KOPRCON KOKTEJL GAMESY RETROHERNA VR/DDR DESKOHERNA

16:30 !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   

17:00 Výběr Star Wars fanfilmů Český Netflix

17:30 projekce Šárka Dudová

18:00 Politika? V mých Star Wars? Jeden Prsten RPG - Úvod do hry VOLNÉ HRANÍ

18:30 Hana Koutná Eva "Ronne"Lassler V muzeu videoherní

19:00 OFFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ KOPRCONU 2024 Ořechy, na které IA nestačí zábavy najdete: VOLNÉ HRANÍ

19:30 Galaktický kvíz Trekken - zahájení Milan Pohl Zahájení linie + co jsme hráli v roce 2024 DOS Beat Saber

20:00 prověřte své znalosti o vesmíru SW Vznik designu Enterprise D JAK VYSLAT DRUŽICI Josef Netrh Nintendo Vader Immortal 

20:30 Vojta Marek Jakub Pešl NA OBĚŽNOU DRÁHU? Last Train Home (komentované hraní) Sega Dojo

21:00 Seznamte se s Rebel Legion - Lion Base 10 způsobů, jak dostat Voyager domů Jan Spratek Jiří "Cece" Řehánek PlayStation (Virtuální realita)

21:30 Vlastimil "Blair" Šprta Marek "Iconer" Jindra (Vzdělávací kancelář ESA a Planetum) XXX Ouya

22:00 a další, méně VOLNÉ HRANÍ

22:30 známé kousky Dance Dance

23:00 herní historie Revolution

23:30

STAR WARS DDR DESKOHERNA DESKOHERNA

09:00 Volná hra Volná hra VOLNÉ HRANÍ

09:30 Výběr dokumentů:

10:00 The Beginning: Making SW: Episode I TPM Dance

10:30 a další Dance

11:00 Revolutions

11:30

12:00

Legenda:

Prednáška

Projekce

Soutěž / workshop / Happening

Beseda / Takl show/ panel

Hry

film bude promítán v původním znění s titulky. Projekce proběhne v kinosále v kuturním domě.

XXX

Výběr deskových, karetních a společenských 
her. V nabídce jsou desítky titulů různých 

žánrů a od aktuálních novinek po 
nesmrtelnou klasiku.

XXX

KONEC KOPRCONU 2024

XXX

KOPRCON 2024: pátek 15. listopadu 

Výběr deskových, 
karetních a 

společenských her. 
V nabídce máme 

desítky titulů 
různých žánrů a 
náročností, od 

aktuálních novinek 
po nesmrtelnou 

klasiku.

KOPRCON 2024: neděle 17. listopadu

Výběr deskových, karetních a 
společenských her. V nabídce více jsou 

desítky titulů různých žánrů.

XXX

XXX

STAR WARS: EPIZODA I - SKRYTÁ HROZBA

speciální výroční kinoprojekce 



STAR TREK KOPRCON KOKTEJL GAMESY RETROHERNA DDR DESKO HERNA

09:00 Strange New Worlds: A Quality of Mercy Forgotten realms v počítačových hrách VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

09:30 CZ titulky Ondřej "Alexej" Kolařík připravte se na turnaj Beat Saber

10:00 Souboje v Epizodě I Art Happening Temný směr ARNOŠT VAŠÍČEK Stolní hra Malifaux například tréninkem Vader Immortal 

10:30 Tereza "Tess" Kovanicová KoprCon 2024 Victoria "Victoria" Svobodová (po přednášce autogramiáda) Jan Kundera proti highscore VR

11:00 Sběratelství Star Wars Epizoda I probíhá v respiriu STO - zábavní park LADA: Originální AR móda z nanomateriálů Příběhy videoherní archeologie z jiných akcí VOLNÉ HRANÍ

11:30 Vlastimil "Blair" Šprta školy Andrea "Leian" Valentová Lada Vyvialová Vojta Straka DDR

12:00

12:30

13:00 Star Trek Prodigy (nejen) pro fanoušky Každá kniha má svého čtenáře! Spolupráce s historiky při vývoji Last Train Home Duck Hunt VOLNÉ HRANÍ

13:30 Veronika "Bedraz" Roháčová Tomáš „Komár“ Drahoš Petr "Pettka" Kolář Lemmings Beat Saber

14:00 Turnaj Vader Immortal 

14:30 Kapitalismus ve Star Treku AI  sci-fi všedního dne Herec co hraje hry… Towerfall VR

15:00 Jan "Zephram" Gruber Martin Krček talkshow s ROBINEM FERRO
15:30 Deep Space Nine konečně v HD Všechny naše temné stránky XXX VOLNÉ HRANÍ

16:00 Ondřej "Korax" Konvička Dance Dance

16:30 Univerzální překladač - jak jsme na tom? Petr Boček & Roman Bílek Komentovaná prohlídka Revolution

17:00 Jakub "Skarabes" Marek Jak psát a nepřestat (panel spisovatelů Josef Netrh Co že u nás máme?

17:30 Divá i krotká zvěř ve Star Treku Jan KOTOUČ – Vlaďka SADSKÁ – Marie DOMSKÁ OD X-WINGU PO SQUADRONS VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

18:00 Jana "Xyll" Krčmářová LUKÁŠ GRYGAR Vlak Beat Saber

18:30 Dabing Star Treku s AI Hrajeme Altered TCG Bomberman Vader Immortal 

19:00 Ondřej "Korax" Konvička VOJTĚCH KOSTIHA prezentace hry, jejích pravidel a následná volná Super Mario VR

19:30

20:00

20:30 Technologie Star Treku v dnešním světě Fanfikce a vydávání Cantina quiz: Star Wars The Old Republic VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

21:00 Michal "Navigátor" Novák Tereza "Tess" Kovanicová Eva "Ronne" Lassler Canabalt Dance Dance

21:30 Diskuse: Cony pro novou generaci Bizarro fiction – co to u Satanovy dcery je? Literatura: Cyberpunk 1.0 Mortal Kombat Revolution

22:00 Subspace Milan Žáček & Roman Bílek Ondřej „Alexej“ Kolařík Prince of Persia

22:30 Kapitán Shaw a proč "NE"

23:00 Zuzana "Tar-ara Istandil" Minaříková

23:30 FedCon 2024

00:00 Tomáš "TZ Comics" Zděnovec

00:30

01:00

01:30

02:00

GALAVEČER KOPRCONu 2024

Star Wars novinky v LEGO světě

Pavel "Paulus" Klimeš

Čtvrt století Skryté hrozby

Andrea "Padmé" Ulagová

PAUZA NA OBĚD

PAUZA NA VEČEŘI

Změna programu vyhrazena.

Milan Pohl

VOLNÉ HRANÍ

VOLNÉ HRANÍ

Pavel "Paulus" Klimeš

Co se aktuálně děje ve světě Star Wars

Vlastimil "Blair" Šprta

Hudba ve hrách Star Wars

Lukostřelci v aréně se 
poperou na život a na 
smrt! Kdo odejde jako 

vítěz?

KOPRCON 2024: sobota 16. listopadu
STAR WARS

Vlastimil "Blair" Šprta

Výběr deskových, 
karetních a jiných 

společenských 
her.   V nabídce 

jsou desítky titulů 
různých žánrů od   

aktuálních 
novinek  po 
nesmrtelnou 

klasiku.

Konnichiwa aneb blíží se SW Celebration Japan

KoprCon 2024 Photo Session - společné focení všech účastníků v atriu školy

Akolytka – kontroverze, nebo klenot? 

beseda Klimeš & Kostiha & Pohl

VOLNÉ HRANÍ

Ikonické kostýmy z Epizody I.

Iluze v iluzi

LOVEC ZÁHAD

Sběratelská dražba Star Wars artefaktů

Velký herní kvíz

Knights of the Old Republic – 20 let s nejlepší SW hrou

Jan "Johnak" Kotouč

Adam "Adamsith" Kopecký


